
   - 1/1- 
 

 

株式会社 ソディック 

 

 

    年末年始休業日に関するお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社では、新型コロナウイルス感染予防策の一環としまして、年末年始の人出集中の回避を目的

とし、誠に勝手ながら、下記のとおり年末年始休業の期間を延長させていただきます。 

 

【休業期間】2020 年 12 月 26 日（土） ～  2021 年 1月 5 日（火） 

※2021 年 1 月 6 日（水）より通常営業いたします。 

 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

２０２０年１１月２５日 


